ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
(Приложение к газете «Бестужевские вести)

выпуск № 2 от  06.03.2010 года
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

по принятию Устава муниципального образования
«Бестужевское» в новой редакции

Место проведения: администрация  МО «Бестужевское»                                                                       от  05.03.2010
начало проведения публичных слушаний: 14-00, окончание: 16-00
Присутствовало: 12 человек

ведущий собрания – Фомин Александр Григорьевич

Секретарь соьрания – Мульма Кристина Вацлавовна
Повестка дня:

1. Об Уставе Муниципального образования «Бестужевское» в новой редакции.
Доложила Иванова Н.А. – глава администрации МО «Бестужевское»

Слушали: Иванова Н.А. разъяснила, что с целью приведения Устава МО «Бестужевское» в соответствие с Федеральным законом «Об общих принципах организации Местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ необходимо принять Устав МО «Бестужевское» в новой редакции. Ознакомила присутствующих с текстом Устава в новой редакции.

Вопросов, замечаний не поступило.

От участника слушаний Воловой Ирины Николаевны поступило предложение поддержать проект Устава  муниципального образования «Бестужевское» в новой редакции.

Голосовали   единогласкно.

Решение:  1. Публичные слушания считать состоявшимися.

      2. Одобрить Устав муниципального образования «Бестужевское» в новой редакции.

ведущийсобрания

                            А.Г.Фомин

Секретарь собрания

          К.В.Мульма
	Учредитель  МО  «Бестужевское» тел.
73-1-22

	Гл. редактор

Леонова Т.В.  тел. 73-2-20

	№ 2 от   6  марта  2010г.

	Тираж   30 экз.

Бесплатно